«Изьва»

муниципальнöй районса
        администрация
	[image: image1.jpg]

	         Администрация

       муниципального района

          «Ижемский»

    Ш У Ö М

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 июня 2021 года                                                                                               № 430 Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 29.04.2021 № 315 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования: для размещения и обслуживания промышленной базы»
 Руководствуясь статьей 39.11., статьей 39.12. Земельного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации,
администрация муниципального района «Ижемский»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 29.04.2021 № 315 «О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с видом разрешенного использования: для размещения и обслуживания промышленной базы» (далее -Постановление) следующее изменение:
Пункт 2. Утвердить состав комиссии по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка согласно приложению 2
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района -

руководитель администрации                                                                    И.В. Норкин
Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального района «Ижемский»

от    июня 2021 года №
Состав

комиссии по подготовке и проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

	Председатель комиссии, заместитель руководителя администрации муниципального района «Ижемский»;
	                      Трубина В.Л.

	Заместитель председателя комиссии, начальник отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации муниципального района «Ижемский»;
	                      Смирнов И.Г.

	Секретарь комиссии, главный специалист отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации муниципального района «Ижемский»;
	                       Чупрова Л.А.

	Члены комиссии:

	Начальник отдела правовой и кадровой работы администрации муниципального района «Ижемский»;

Ведущий специалист отдела по управлению земельными ресурсами и муниципальным имуществом администрации муниципального района «Ижемский».

	                        Канева А.В.
                       Чеботарева И.А.